平成 29 年 8 月 21 日

各  位

上場会社  古野電気株式会社

代 表 者  代表取締役社長 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第一部）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 井澤 亮三

（TEL：0798-63-1017）

人事異動のお知らせ

 平成 29 年 8 月 18 日の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知らせいた

します。

記

人事異動

（平成 29 年 9 月 1日付）

氏名 新 旧

岡田
おかだ

 勉
つとむ

技術研究所研究部長

兼光・電波センサ研究室長

技術研究所研究部ハードウェア・システム

技術研究室長

柏
かしわ

 卓夫
たくお

舶用機器事業部システムソリューション

ビジネスユニット次長兼海外市場開発担

当部長

技術研究所研究部長兼研究ＰＪ推進室長

岡本
おかもと

 真
まさ

季
とし

舶用機器事業部三木工場製造部次長

兼製造課長

舶用機器事業部三木工場製造部製造課長

以 上